Portaria nº 0171, de 09 de Novembro de 2017

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes Leandro Machado dos Santos, matrícula 2876923,
Adriana Carvalho Lopes, matrícula 1285421, Renato Noguera dos
Santos Junior, matrícula 1306589, para constituírem a comissão
incumbida de supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares
do curso de graduação em Pedagogia - UFRRJ / Campus Nova Iguaçu ,
com vigência de 2(dois) anos, a partir de 03/07/2017.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO